
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155 – 17028 – Poz. 2946, 2947, 2948

Na podstawie art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(j.t. – Dz. U. Nr 261 z 2004 r. poz. 2603 ze zm.) 
Rada Gminy Kościan uchwala co następuje:

§1. Ustala się stawkę procentową opłaty adia-
cenckiej w wysokości 50 % wzrostu wartości nie-
ruchomości spowodowanego budową urządzeń in-
frastruktury technicznej t.j. kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Pelikan – obręb geodezyjny Kokorzyn, 
Sierakowo, Czarkowo.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kościan.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Jan Szczepaniak

Na podstawie art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(j.t. – Dz. U. Nr 261 z 2004 r. poz. 2603 ze zm.) 
Rada Gminy Kościan uchwala co następuje:

§1. Ustala się stawkę procentową opłaty adia-
cenckiej w wysokości 50 % wzrostu wartości nie-
ruchomości spowodowanego budową urządzeń in-
frastruktury technicznej t.j. kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Sierakowo.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kościan.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Jan Szczepaniak

w sposób umożliwiający grę osobom na sąsiednim 
korcie.

§15. Korzystający z kortu ponoszą pełną odpo-
wiedzialność materialną za szkody wyrządzone pod-
czas gry.

§16. Zakazuje się wprowadzania zwierząt na te-
ren kortów.

§17. Zabrania się wprowadzania rowerów i moto-
rowerów na teren obiektu sportowo-rekreacyjnego.

§18. Osobom w stanie wskazującym na spożycie 
alkoholu zabrania się przebywania na trenie obiektu.

§19. Na kortach obowiązuje zakaz palenia tyto-
niu, picia alkoholu oraz używania wulgaryzmów.

§20. Administrator nie ponosi odpowiedzialności 
za niezawinione przez siebie wypadki na terenie kor-
tów, a także za rzeczy zagubione przez korzystają-
cych z kortów.

§21. Grający przebywają na korcie na własne ry-
zyko i odpowiedzialność.

§22. Skargi i wnioski należy składać obsłudze kor-
tu lub w siedzibie OKFiR-u.

§23. Korzystanie z kortów jest równoznaczne z 
akceptacją niniejszego regulaminu.

 

2947

UCHWAŁA NR XXXIX/385/10 RADY GMINY KOŚCIAN

 z dnia 24 maja 2010 r.

w sprawie: ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej

2948

UCHWAŁA NR XXXIX/386/10 RADY GMINY KOŚCIAN

 z dnia 24 maja 2010 r.

w sprawie: ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej


